
Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o. • Amerika č. 9 • 259 01 Votice 

Praviclla pro-- .,_,_ _ _....... 

Potirng 

1. 

Vstup do Potírny je vždy a výhradně na vlastní zodpovědnost každého jednotlivého návštěvníka (především 
s ohledem na jeho zdravotní stav). 

2. 

Vstup do Potírny je povolen VÝHRADNĚ vědomým souhlasem personálu Starý svět zájezdní hostinec, s.r.o. 
Maximální počet návštěvníků na jeden cyklus pocení je 6 osob. 

3. 

Před vstupem do Potírny je návštěvník povinen se důkladně osprchovat teplou vodou. K tomuto účelu 
slouží sprchy v šatnách Tančírny. V prostorách Potírny je návštěvník povinen pohybovat se bos nebo 

ve vlastní ochranné obuvi. 

4. 

Každý návštěvník je při použití Potírny povinen používat prostěradlo po celou dobu pobytu v Potírně 
(bez použití oblečení včetně plavek). Osuška a prostěradlo pro pobyt v Potírně jsou k zapůjčení u obsluhy 

proti poplatku. Použité prádlo (zapůjčená prostěradla, ručníky, případně župany) je návštěvník povinen 
odložit do košů k tomuto účelu určených (v šatnách v Tančírně). 

5. 

Při prohřívání sedí nebo leží návštěvník bez svrchního oděvu na ručníku nebo prostěradle, chová se tiše 
a neruší ostatní návštěvníky. Po prohřátí s návštěvník osprchuje nebo schladí v Koupadle. 

Doporučená doba jednoho pobytu v Potírně je maximálně 15-20 minut. Doporučené opakování je 3krát 
s cca 15-ti minutovými relaxačními přestávkami. 

6. 

Po ukončení pobytu v Potírně doporučujeme důkladné osprchování teplou vodou za použití sprchového 
mýdla nebo gelu. 

7. 

Vstup do Potírny je povolen dětem od 6-ti let a to pouze v doprovodu zákonného zástupce. 
Samostatně mohou vstupovat do Potírny děti starší 15-ti let. 

8. 

Po ukončení pobytu v Potírně doporučujeme dostatečně doplňovat tekutiny (nejlépe formou čisté 
pramenité vody). 



JAKÉKOLIV PORUŠENÍ TĚCHTO PRAVIDEL 

OPRAVŇUJE PROVOZOVATELE STARÝ SVĚT ZÁJEZDNÍ HOSTINEC 

VYMÁHAT JAKOUKOLIV PŘÍPADNOU 

ZPŮSOBENOU ŠKODU V PLNÉM ROZSAHU. 

Host je povinen personálu Starý svět zájezdní hostinec,s.r.o. okamžitě nahlásit 

jakékoliv znečištění, poškození či jinou závadu. 

Děkujeme za pochopení a přejeme příjemnou relaxaci. 


